
     

      

1 
 
 

 

 

  

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na tiskařské výrobky. 

uzavřený nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 132 odst. 3 písm. c) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“) (dále též „1. dodatek“).mezi: 

  

1. ASTRON print, s.r.o. 
se sídlem:   Praha 9, Veselská 699, PSČ: 199 00 
Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, C75173 

 IČO:    261 55 222 
DIČ:   CZ26155222 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Zastoupený :  Danem Lošťákem, na základě plné moci ze dne 13.12.2016 

 dále jen „zhotovitel“ 
 
        a 

 
2.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 
 se sídlem:   Praha 8 – Bohnice, Ústavní 91/7, PSČ: 181 02  
        IČO:  000 64 220 
        DIČ: CZ00064220 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, č. účtu: 16434081/0710 
zastoupená: :       MUDr. Martinem Hollým, MBA, ředitelem  
dále jen „objednatel“ 

 
(zhotovitel a objednatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Preambule 
 

Mezi smluvními stranami byla dne 15.10.2018 uzavřena Rámcová dohoda na dodávku tiskařských výrobků, 

navazující na veřejnou zakázku, zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem: „Tiskařské 

výrobky“ (dále jen „Dohoda“), jejíž rozsah hodlají smluvní strany, nepodstatným způsobem, v intencích ZZVZ  

změnit. 

Článek I.  

Předmět  

1. Dohoda se mění následovně: 

a) V čl. I. odst. 1. se mění věta následovně: 

Předmětem této rámcové dohody je závazek zhotovitele řádně a včas zajistit objednateli kvalitní 
tiskařské výrobky (dále jen „předmět plnění“nebo i „dílo“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 – 
Specifikace položek, příloze č. 2 - Rozšířené položky pro doplnění nabídkového koše tiskovin a příloze 
č. 3 –  Ceník pro tisk měsíčníku, které jsou nedílnou součástí této dohody.   
 

b) V čl. III. odst. 1, 2, 3 a 4 se mění následovně: 

1. Zhotovitel se zavazuje dodávat předmět plnění ve specifikaci, rozsahu a ceně uvedené v příloze č. 1 
a 3  této dohody. Den, kdy jsou tyto podmínky splněny se považuje za řádné provedení a splnění 
předmětu plnění. 

2. Objednatel si v průběhu trvání této dohody vyhrazuje právo v případě potřeby odebírat od zhotovitele 
i tiskařské výrobky neuvedené v příloze č. 1 a 3.  Jednotkové ceny nespecifikovaných tiskařských 
výrobků se budou odvíjet od cen, specifikovaných v příloze č. 2 – Rozšířené položky pro doplnění 
nabídkového koše tiskovin. 

3. Celková hodnota dodaných tiskařských výrobků, specifikovaných v příloze č. 1 a 3, i 
nespecifikovaných v příloze č. 2, nesmí překročit během platnosti této dohody finanční částku 
950.000 Kč bez DPH (slovy: devětsetpadesáttisíc korun českých) bez DPH. 



     

      

2 
 
 

 

4. Množství předmětu plnění v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na základě 
příslušných dílčích objednávek objednatele. Celkový objem předmětu plnění na 48 měsíců, uvedený 
v příloze č. 1 a 3 této dohody je pouze předpokládaný a tedy objednatel není povinen zhotoviteli 
zaručit, že odebere konkrétní objem předmětu plnění.  

 
c) V čl. X. odst. 3. se mění věta následovně:  

Nedílnou součástí dohody je příloha č. 1 – Specifikace položek, příloha č. 2 - Rozšířené položky pro 
doplnění nabídkového koše tiskovin a příloha č. 3 – Ceník pro tisk měsíčníku. 

 
2. V ostatním se Dohoda nemění. 

 

Článek II. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinným se stává dnem jeho zveřejnění, po jeho podpisech obou  
smluvních stran. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento 1. dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tento uzavírají 
nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 
V …….................... dne ………………..     V Praze dne …………………….. 

 

         ……………………………...           ………………………………….. 

       ASTRON print, s.r.o.                                Psychiatrická nemocnice Bohnice 
    Dan Lošťák, na základě plné moci                                                    MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 

                                                                                                                                                           


